

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bibendum København K ApS**

**Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV**

**CVR-nr. 26 92 51 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Kenn Husted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bibendum København K ApS  
Bådehavnsgade 42A  
2450 København SV

CVR-nr.: 26 92 51 42  
Stiftet: 20. december 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenn Husted, Adm. Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

**Modervirksomhed**

Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.924.011 kr. mod 2.436.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.133 kr. mod 498.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.924.011</b>	<b>2.436.310</b>
1 Personaleomkostninger	-1.625.398	-1.778.504
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.595	-51.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.018</b>	<b>606.238</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.623	37.904
Andre finansielle indtægter	1.172	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.256	-924
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.557</b>	<b>643.218</b>
2 Skat af årets resultat	-61.424	-144.691
<b>Årets resultat</b>	<b>183.133</b>	<b>498.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	183.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-701.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.133</b>	<b>498.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.931	77.769
3 Indretning lejede lokaler	81.713	112.470
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.644</u>	<u>190.239</u>
4 Deposita	87.136	84.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.136</u>	<u>84.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.780</u></b>	<b><u>274.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.191	252.478
Varebeholdninger i alt	<u>222.191</u>	<u>252.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.904	7.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.034	1.748.718
Andre tilgodehavender	123.917	71.076
Periodeafgrænsningsposter	8.969	13.389
Tilgodehavender i alt	<u>261.824</u>	<u>1.840.964</u>
Likvide beholdninger	98.483	193.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>582.498</u></b>	<b><u>2.286.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>833.278</u></b>	<b><u>2.561.924</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	234.292	51.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>359.292</b>	<b>1.376.159</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.629	21.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.629</b>	<b>21.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.407	89.277
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.838	149.599
Anden gæld	298.112	925.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.357	1.164.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.357</b>	<b>1.164.722</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>833.278</b>	<b>2.561.924</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	51.159	1.200.000	1.376.159
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.133	0	183.133
	<b>125.000</b>	<b>234.292</b>	<b>0</b>	<b>359.292</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.540.555	1.700.036
Pensioner	53.283	40.762
Andre omkostninger til social sikring	31.560	37.706
	<u><b>1.625.398</b></u>	<u><b>1.778.504</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.838	149.599
Årets regulering af udskudt skat	-7.414	9.413
Regulering af tidligere års skat	0	-14.321
	<u><b>61.424</b></u>	<u><b>144.691</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>	<u><b>Indretning lejede lokaler</b></u>
Kostpris 1. januar 2023	108.700	265.995
Tilgang	41.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>149.700</b></u>	<u><b>265.995</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	30.931	153.525
Årets afskrivninger	36.838	30.757
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>67.769</b></u>	<u><b>184.282</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>81.931</b></u>	<u><b>81.713</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	84.749	81.813
Tilgang i årets løb	<u>2.387</u>	<u>2.936</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>87.136</u></b>	<b><u>84.749</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>87.136</u></b>	<b><u>84.749</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt t.kr. 71.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
